
Elektrická vzduchová pumpa HT-196 
 

Před použitím si přečtěte následující pokyny a varování 
 

 Napájení musí být AC 220V-240V 
 Jedná se o velkoobjemové nízkotlaké čerpadlo 
 Je určeno k nafukování předmětů, jako jsou nafukovací čluny, 

nafukovací matrace apod. 
 Tato pumpa není určena pro nepřetržité používání 
 Delší provoz po dobu 20ti minut může přehřát a poškodit 

čerpadlo 
 Produkt není určen pro používání dětmi, osobami se sníženými 

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi 
 Nezakrývejte nafukovací port a udržujte jej větraný po celou 

dobu 
 Pro rychlé nafouknutí a zkrácení pracovní doby motoru 

používejte vždy vhodný adaptér podle velikosti ventilku 
nafukovaného předmětu 

 
 
 
POUŽITÍ 
 

1. Připojte zástrčku do zásuvky 
2. Připojte adaptér k nafukovacímu portu přes konektor  
3. Přidržte čerpadlo proti ventilu nafukovaného předmětu a zapněte pro nafouknutí (symbol “-“ 

znamená na spínači ON, “0“ znamená na spínači OFF) 
4. Ventil nafukovaného předmětu nesmí být ucpaný (hrozí přehřátí čerpadla) 

 
 

 Při nafukování předmětů nikdy nepoužívejte vypouštěcí ventil.  
 U velkých předmětů jako je nafukovací člun, matrace, by měl ventil pasovat přímo na ventil 

nafukovaného předmětu. 


